

11	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
12	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
13	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
15	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
16	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
17	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
18	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
21	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
22	Врач-хирург-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
23	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
24	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
25	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
47	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
48	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	Медицинский центр, Гага- рина 19Б																		
31	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
32	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
33	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
34	Врач-дерматовенеролог- косметолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
35	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
36	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
37	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
38	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
39	Врач функциональной диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
40	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
41	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
42	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
43	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
45	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
46	Медицинская сестра по масса- жу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

Дата составления: 13.01.2021


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Царукян Ирина Валерьевна
(Ф.И.О.)

20.01.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Евсегнеева Елена Анатольевна (Ф.И.О.)	20.01.2021 (дата)
Инспектор по кадрам (должность)	 (подпись)	Дахно Анна Валерьевна (Ф.И.О.)	20.01.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3674 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Попова Елена Алексеевна (Ф.И.О.)	13.01.2021 (дата)
---------------------------------	--	-------------------------------------	----------------------

